20/09/2022 17:48 SEI/UnB - 8701243 - Despacho

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9699322&infra_sistema=… 1/1

Centro de custo:  Programa Institucional de Internacionalização Capes PrInt.

Para: Coordenadore(as) de Programas de Pós-Graduação participantes do CAPES PrInt,

O Decanato de Pós-Graduação torna público o resultado preliminar do Edital 03/2022 para Bolsas de Professor Visitante no Brasil
do Programa CAPES PrInt.

PROCESSO SEI Nome PPG Resultado
23106.099976/2022-62 Andreas Xyrichis Psicologia Social do Trabalho e das Organizações deferido
23106.099831/2022-61 Vera da Silva Sinha Psicologia do Desenvolvimento e Escolar deferido
23106.091400/2022-57 Walter Zidaric Literatura deferido
23106.100546/2022-09 José António Teixeira Ciências da Saúde deferido
23106.101414/2022-96 Ursula Huws Sociologia deferido
23106.100514/2022-03 Teimuraz Kutsia Matemática deferido
23106.108221/2022-66 Mariano Miguel Moscato Informática deferido
23106.108753/2022-01 Mariana Llanos Ciências Politicas deferido
23106.072668/2022-90 Paulo Vieira Fitopatologia deferido
23106.109367/2022-29 Matias Kirst Biologia Molecular deferido
23106.109289/2022-62 Crystal M Hepp Patologia Molecular deferido
23106.109517/2022-02 Donald Bailey Miles Ecologia deferido
23106.099915/2022-03 Claudia Rubinstein Geologia deferido
23106.109293/2022-21 Ravinder Nath Marius Sehgal Ciências Animais deferido

Lista de espera

23106.099915/2022-03 Cecile Quantin Geologia deferido

Atenciosamente

Diana Lúcia Moura Pinho

Decana de Pós-Graduação Substituta

Em 20/09/2022.

Documento assinado eletronicamente por Diana Lucia Moura Pinho, Decano(a) Substituto(a) de Pós-Graduação, em
20/09/2022, às 17:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8701243 e o código CRC
5D4CC29B.

Referência: Processo nº 23106.043902/2022-71 SEI nº 8701243